
 

 

Prefeitura do Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
   

CNPJ – 75.828.418/0001-90       Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 
                                                                        CEP 86.310-000  - Nova Fátima – PR 

                                                                    0**43 552 1122 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO N° 038/2011 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL MENOR PREÇO POR ITEM. 

 
OBJETO: A presente licitação tem como objeto à contratação de empresa  para aquisição de 
urnas, véus, coroas e serviços funerais, para os munícipes considerados carentes, descritas no 
ANEXO I, do Edital, fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos. 
 
 
CREDENCIAMENTO, CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: 
Dia 03 de Junho de 2011 até às 08h15min. 
 

INÍCIO DA SESSÃO: ABERTURA DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE PREÇOS: Dia 03 de Junho 
de 2011 às 08h30min. 

LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala de Reuniões na Sede Administrativa do Executivo 
Municipal de Nova Fátima – PR  

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima - PR à Rua 
Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420  

VALOR MÁXIMO: R$ 23.161,55 (Vinte e Três mil, cento e sessenta e um reais e cinqüenta e cinco  
centavos). 

INFORMAÇÕES: - Fone/fax (43) 3552-1122  

PREGOEIRA OFICIAL: Sirlene dos Santos 

Nova Fátima, 20 de Maio de 2011. 



 

 

Prefeitura do Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
   

CNPJ – 75.828.418/0001-90       Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 
                                                                        CEP 86.310-000  - Nova Fátima – PR 

                                                                    0**43 552 1122 
 

 

 
 

ANEXO I – Pregão Presencial nº 038/2011 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FATIMA – DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

Objeto: A presente licitação tem como objeto à contratação de empresa para aquisição de urnas, 
véus, coroas e serviços funerais, para os munícipes considerados carentes, nas quantidades 
descritas no ANEXO I, ao Edital, fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos. 

 
ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT R$ UNIT R$ TOTAL 

1 Coroa de flores 0,80 mt 25 127,83 3.195,75 
2 Paramentação 24 horas com velas 25 157,43 3.935,75 
3 Urna caixão 1,20 mt 05 147,33 736,65 
4 Urna caixão 2,00 mt 20 338,47 6.769,40 
5 Véu Simples 1,90 mt 25 18,00 450,00 
6 Transporte para fora do município 3000 1,31 3.930,00 
7 Túmulo (gaveta) 08 518,00 4.144,00 

    23.161,55 
 
  

Nova Fátima, 20 de Maio de 2011 
 
 
 
 
 

Célia Lourdes Sales Roque da Silva 
Secretária de Assistência Social 


